Holding Sp. z o.o.

Numer księgi wieczystej WA1M/00090655/7

Istniejące obciążenia hipoteczne nieruchomości lub wnioski o wpis w dziale czwartym księgi wieczystej

W dziale IV księgi wieczystej KW Nr WA1M/00090655/7 wpisana jest hipoteka umowna do kwoty 57.750.000,00 zł
(pięćdziesiąt siedem milionów siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) na rzecz spółki pod firmą Powszechna Kasa
Oszczędności Bank Polski spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie (REGON 016298263, KRS 0000026438) na
zabezpieczenie wierzytelności Banku obejmującej: kapitał kredytu, odsetki, opłaty i inne koszty, na podstawie umowy